EDITAL Nº 181/2023– DEAD/FUERN

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE TUTORES(AS) PRESENCIAIS PARA

ATUAÇÃO NO CURSO DE LICENCIATURA EM MÚSICA, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, REGIDO

PELO EDITAL N°135/2023- DEAD/FUERN

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria de

Educação a Distância - DEaD, torna público o resultado final do processo seletivo de tutores(as) presenciais

para atuação no curso de Licenciatura em Música, na modalidade a distância, financiado pelo Sistema

Universidade Aberta do Brasil (UAB/CAPES).

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. Consta no quadro abaixo o resultado final do processo seletivo para tutores(as) presenciais para atuação
no curso de LICENCIATURA EM MÚSICA:

CLAS. NOME DO(A) CANDIDATO(A) POLO
ANÁLISE

CURRICULAR
ENTREVISTA TOTAL

1
JONATHAN DOUGLAS LOPO

MARTINS
Assú 30 60 45

2
PAULO ALEX MOURA DE

FREITAS
Assú 10 45 27,5

3
MIGDAEL FERNANDES DE

SOUZA
Assú 25 0 12,5

4
BRUNO ALISSON ALVES

HERMÍNIO
Assú 15 0 7,5

1
FRANCISCO TACIO DE

OLIVEIRA JUNIOR
Caraúbas 60 100 80

2 EMANUEL VINICIUS FERREIRA Caraúbas 55 100 77,5

1
CRISANTO DANTAS SALES DE

FREITAS
Currais Novos 30 100 65

2
HERYWELTON KAROL

PEREIRA DA NÓBREGA
Currais Novos 30 80 55

1
LEANDRO ALVES DO

NASCIMENTO
Grossos 55 100 77,5

2 ALEX MAGNO DE OLIVEIRA Grossos 15 60 37,5

3 CLEYTON OLIVEIRA TIBÚRCIO Grossos 10 62,5 36,25

4
THIAGO AUGUSTO CANUTO

QUEIROZ
Grossos 15 45 30

5
MARCOS VINICIUS CARNEIRO

DE LIMA
Grossos 30 0 15

1
JOHNNY JONAS DO

NASCIMENTO SILVA COSTA
Guamaré 75 100 87,5

1
WANDERSON LUCAS

SANTANA MAIA
Luís Gomes 90 0 45

1 ANTONIO RENATO DA SILVA
Marcelino

Vieira
30 57 43,5

2 LENILDO CIRILO DE SOUSA Marcelino 5 0 2,5

2

Vieira

1
ANTONIA THALITA ROCHA
SOARES

Martins 35 76,5 55,75

1
OZENIR LUCIANO DA SILVA
JUNIOR

Parelhas 30 60 45

1 LEONARDO ARAÚJO DA SILVA Patu 25 50 37,5

1 CARLOS JUNIOR REGIS SILVA
São Gonçalo
do Amarante

95 80 87,5

2 MOISES CARDOSO GOMES
São Gonçalo
do Amarante

50 100 75

3 CALÍGIA SOUSA MONTEIRO
São Gonçalo
do Amarante

40 85 62,5

4 LUCAS BARBOSA DA SILVA
São Gonçalo
do Amarante

40 0 20

5 THIAGO MOURA SANTANA
São Gonçalo
do Amarante

30 0 15

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 É de responsabilidade do(a) candidato(a) manter seus dados atualizados junto à DEaD/FUERN para fins

de convocação para capacitação e para assumir a vaga durante o período de validade do edital 135/2023

DEAD/UERN.

2.2. Este processo seletivo tem validade de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado por igual período, a partir

da data de divulgação deste edital.

Mossoró/RN, 16 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Giann Mendes Ribeiro
Diretor da DEaD/UERN

Portaria Nº 3654/2022 - GP/UERN

		2023-11-16T13:23:39-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449